através da Diretoria Administrativa, a deflagrar processo licitatório visando à 
contratação, por um período de 12 (doze) meses, de empresa prestadora de 
serviços de zeladoria e limpeza para as unidades da Companhia (Matriz e 
Superintendências), cujo valor estimado é da ordem de R$ 898.000,00 (oitocentos e 
noventa e oito mil reais) e de R$ 1.999.000,00 (um milhão, novecentos e noventa e 
nove mil reais), respectivamente. O Conselheiro Jucélio Paladini registrou seu voto 
diferenciado por entender que além da questão financeira, esta forma de 
contratação não atende a demanda da empresa, devendo ser realizada através de 
concurso público. Terceiro item da Ordem do Dia, Outros assuntos de interesse da